※重要なお知らせ
WARN　VR EVOシリーズをご使用の皆様へ
弊社正規品トレイルよりご購入の皆様

それ以外、並行輸入品（USA正規品）等をご購入の皆様

全ての方が対象となります。

WARN社より対策方法の情報の連絡が入り次第お知らせいたします。

ご不便をおかけししますがウインチの使用を中止お願いします。

リモコン使用時に、止まらない、誤動作が起こる等事例が発生しています。

※対象ウインチご使用の方は直接購入店にお問い合わせ頂き対応をお願いします

対象製品:
2019年6月3日～2022年の11月29日までに製造された全てのEVO シリーズウインチ
に付属されているリモートコントロールについて不具合の発生が確認されました。

ウインチは問題ありません。

対象ウインチは下記の通りです

PN 103250 - VR EVO 8

PN 103251 - VR EVO 8-S 
PN 103252 - VR EVO 10 
PN 103253 - VR EVO 10-S 
PN 103254 - VR EVO 12 
PN 103255 - VR EVO 12-S 
PN 104218 – リモートコントロールモジュール

 対象製品:

対象のVR EVO ウインチシリアル番号:

03062019XXXX - 29112022xxxx

シリアル番号はウインチドラムサポート裏側に刻印されています。

参照https://www.nhtsa.gov/recalls?nhtsaId=22E101000#recalls620

https://www.nhtsa.gov/recalls?nhtsaId=22E101000#recalls620